CÂMARA MUNICIPAL DE

~3 INGAZEIRA
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO

Legislando para o Povo!

Ofício Cicular n° 05/2025

Ingazeira, 27 de janeiro de 2025.

Ao Sr. João Edson Siqueira Melo Filho

Tesoureiro

Assunto: verificação de disponibilidade orçamentária para contratação de

empresa especializada em desenvolvimento e/ou implementação,

alimentação, manutenção, suporte e hospedagem do Portal da Transparência

e Site institucional da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira - PE,

conforme informações constantes deste Edital e seus anexos.

Prezada Senhor,

Tendo em vista a necessidade premente da administração em dar

continuidade as atividades públicas, em atendimento ao Art. 37, da

Constituição Federal, o qual bem versa sobre o princípio vinculante da

eficiência da administração pública.

Venho por meio deste, solicitar de vossa senhoria providencias no

sentido de verificar a existência de recursos orçamentários e indicá-los para a

contratação da empresa especializada em desenvolvimento e/ou

implementação, alimentação, manutenção, suporte e hospedagem do Portal da

Transparência e Site institucional da Câmara Municipal de Vereadores de

Ingazeira — PE.

Atenciosamente,

DJALMA DA SILVA VERAS FILHO

PRESIDENTE

'`K~`~• h'~:'~,~7~...~~:~<

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1.476.207/0001-53
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 87 98112-3980

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250217163006.pdf

assinado por: idU
ser 239